[image: ]
Администрация
муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «08» июня 2021 г.
	г. Боровск
	[bookmark: _GoBack]                        № 623

	Об утверждении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений, изменения типа существующих муниципальных учреждений, а также утверждения их уставов и внесения в них изменений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7–ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения (муниципальных) учреждений»,

 					ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить порядок создания, реорганизации и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений, изменения типа существующих муниципальных учреждений, а также утверждения их уставов и внесения в них изменений.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации
	                            Н.А. Калиничев

Крупина Маргарита Николаевна,
Ведущий специалист-юрист правового отдела,
8/48438/4-27-81
Отп. 4экз.
 1  – в дело,
 1 – Отдел финансов
 1 – правовой отдел;
1 – «Боровские известия»

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

____________________ Л.Г. Спиченкова

	СОГЛАСОВАНО
Заведующий правовым отделом

____________________ В.В. Абрамова

image1.png